
工事(業務)名

工事（業務）場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

予定工事(業務)期間 から

落札者の商号又は名称

¥3,660,000 （税抜き）

¥3,952,800 （税込み）

最低制限価格（税抜き）　　　　　 設定なし

低入札(調査)基準価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥2,480,000 落札
¥2,490,000
¥2,690,000
¥3,030,000
¥3,282,000
¥3,660,000
¥3,660,000

¥0 欠席
¥0 辞退
¥0 辞退

平成29年8月31日

平成29年8月23日

入　札　の　経　過

小・中学校防火設備定期検査報告業務

富田林市常盤町１６番２０号　他　地内

の定期検査報告書の作成及び提出

平成29年9月5日

平成29年9月6日 平成30年1月31日

第一防災　株式会社

有限会社　ベルシオン建築事務所
小西防災設備　株式会社

商号又は名称

第一防災　株式会社

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

工事(業務)の概要

市内小・中学校における建築基準法第１２条及び関係法令に基づく防火設備

株式会社　松村設計
株式会社　技建設計

株式会社　古城建築事務所
株式会社　山本建築設計事務所

株式会社　日匠設計
株式会社　空間デザイン

株式会社　コンステック

予定価格 


